


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN PASER</div> <div>PENJABARAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>			
<div>Urusan Pemerintahan : 1 . 01</div> <div>Organisasi : 1 . 01 . 01</div> <div>Sub Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 . 03</div> <div>Urusan Wajib Pendidikan</div> <div>DINAS PENDIDIKAN</div> <div>UPTD Pengawasan Satuan Pendidikan Dasar Kuaro</div>			
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 1.01 . 1.01.01 . 01 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06 1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 26	BELANJA BELANJA LANGSUNG Program Pelayanan Administrasi Perkantoran <i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i> Belanja Barang dan Jasa Belanja Jasa Kantor Belanja Air Belanja Listrik Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Penyediaan jasa administrasi keuangan Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD	2.429.048.362,00 2.429.048.362,00 575.765.162,00 27.480.000,00 27.480.000,00 27.480.000,00 6.000.000,00 12.000.000,00 9.480.000,00 124.272.000,00 124.272.000,00 23.400.000,00 23.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro Kabupaten Paser Belanja Air 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Listrik 1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja kawat/faksimil/internet 1 tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Belanja jasa TV Kabel 1 tahun x 480.000,00 = 480.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro Honorarium Pejabat pengelola Keuangan SKPD 1 tahun x 23.400.000,00 = 23.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	100.872.000,00	.
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	100.872.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	20.000.000,00	Honorarium pegawai Honorer/tidak tetap 1 TAHUN x 100.872.000,00 = 100.872.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro Kabupaten Paser ATK(Ker
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	9.290.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.290.000,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.290.000,00	Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro Kabupaten Paser UPTD PS
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.040.000,00	Belanja Foto copy/Penggandaan 1 tahun x 6.250.000,00 = 6.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	337.243.162,00	Belanja Penjilidan 1 tahun x 3.040.000,00 = 3.040.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	337.243.162,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	24.500.000,00	Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro Kabupaten Paser
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	4.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	2.500.000,00	Mesin Ketik Mesin Tik 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
			Calculator Calculator 12 Digit 2 buah x 1.250.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	18.000.000,00	Rak Kayu Belanja Modal Pengadaan Rak Arsip 3 buah x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Lemari Kaca Belanja Modal Pengadaan Lemari Kaca 2 unit x 3.750.000,00 = 7.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	104.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	77.500.000,00	Kursi Kerja Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja 12 buah x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Kursi Tunggu Belanja Modal Pengadaan Kursi Tunggu 3 buah x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Kursi Rapat Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat 100 unit x 350.000,00 = 35.000.000,00 Sofa Belanja Modal Kursi Sofa 1 set x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Gordyn Modal Pengadaan Gorden Jendela Kantor 1 tahun x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	3.000.000,00	Belanja Modal Alat Kebersihan Kantor 1 set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	16.700.000,00	AC Sentral Belanja Modal Pengadaan AC 2 unit x 5.750.000,00 = 11.500.000,00 Kipas Angin Belanja Modal Alat Pendingin Kipas Angin 2 unit x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Lemari Es Belanja Modal Kulkas 1 unit x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	4.000.000,00	Tabung Gas Belanja Modal Kompor Gas + Tabung 1 set x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Alat Dapur Lainnya Belanja Modal Perlengkapan Alat Dapur Kantor 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.500.000,00	Tandon Air Belanja Tandon air 2 paket x 1.750.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	183.915.612,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	156.874.612,00	Note Book Pengadaan Notebook/Laptop 2 unit x 19.490.200,00 = 38.980.400,00 Pengadaan Notebook/Laptop Untuk sekolah 26 unit x 3.689.962,00 = 95.939.012,00 Personal Komputer Lain-lain Pengadaan Desktop Komputer 2 unit x 10.977.600,00 = 21.955.200,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	2.900.000,00	Hard Disk Belanja Modal Pengadaan Hardis External 2 unit x 1.450.000,00 = 2.900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	2.291.400,00	Flashdisk Belanja Modal Pengadaan Flash Drive 2 buah x 1.145.700,00 = 2.291.400,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	17.615.400,00	Printer Pengadaan Printer 2 unit x 5.430.500,00 = 10.861.000,00 Stabilizer/Stavolt Belanja Modal Pengadaan Stabilizer 50000VA 1 unit x 3.271.200,00 = 3.271.200,00 UPS Belanja Modal Pengadaan UPS 1 unit x 2.641.200,00 = 2.641.200,00 Mouse Belanja Modal Pengadaan Mouse 4 buah x 210.500,00 = 842.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	4.234.200,00	Modem Belanja Modal Pengadaan Modem 2 buah x 2.117.100,00 = 4.234.200,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	11.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	11.250.000,00	Meja Kerja Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja 15 unit x 750.000,00 = 11.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	12.877.550,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	12.877.550,00	Proyektor + Attachment Belanja Modal Pengadaan Proyektor 1 unit x 7.219.550,00 = 7.219.550,00 Handycam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	1.800.000,00	Belanja Modal Pengadaan Handycam 1 unit x 5.658.000,00 = 5.658.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.800.000,00	Belanja Surat Kabar dan Majalah 1 tahun x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	16.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.000.000,00	Nasi Kotak 400 kotak x 25.000,00 = 10.000.000,00 Snack 400 kotak x 15.000,00 = 6.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi	39.680.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.680.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.680.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.080.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 24.080.000,00 = 24.080.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.600.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 tahun x 15.600.000,00 = 15.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	470.070.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03	Pembangunan gedung kantor	450.070.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro Kabupaten Paser
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.070.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.070.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.170.000,00	Honorarium Pemeriksa Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	300.000,00	1 tahun x 1.170.000,00 = 1.170.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 tahun x 300.000,00 = 300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	448.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	448.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 09	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	398.000.000,00	Bangunan Gedung Tempat Sarana Pertemuan/AULA 1 paket x 398.000.000,00 = 398.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	50.000.000,00	Belanja Modal Pembuatan Pagar Kantor 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	10.000.000,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro Kabupaten Paser
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	10.000.000,00	Belanja Modal Pemeliharaan Gedung Kantor 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	10.000.000,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro Kabupaten Paser
1.01 . 1.01.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	10.000.000,00	Pemeliharaan Alat Elektronik Kantor 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16	Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun	1.111.368.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80	Lomba Sains MIPA SD/MI	51.650.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.000.000,00	Honorarium Juri/Pengawas lomba/seleksi 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Juri/Pengawas Lomba/Seleksi	15.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.650.000,00	Belanja Publikasi /spanduk 2 lembar x 350.000,00 = 700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.950.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja transport bagi Non PNS Daerah/Masyarakat	4.250.000,00	Belanja transport bagi non PNS Daerah/Masyarakat 1 tahun x 4.250.000,00 = 4.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja hadiah bagi pemenang lomba	18.000.000,00	Belanja hadiah bagi pemenang lomba 1 keg x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.000.000,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	Nasi kotak 150 kotak x 30.000,00 = 4.500.000,00 snack 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.450.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 5.450.000,00 = 5.450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84	Festival dan Lomba Seni Tingkat SD/MI	74.550.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86	Olimpiade Olahraga Siswa Nasional (O2SN) SD/MI	115.300.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.000.000,00	Honorarium Juri/Pengawas lomba/seleksi 1 tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Juri/Pengawas Lomba/Seleksi	18.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	97.300.000,00	Belanja Publikasi /spanduk 6 lembar x 350.000,00 = 2.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	81.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	2.100.000,00	Belanja transport bagi non PNS Daerah/Masyarakat 1 tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja transport bagi Non PNS Daerah/Masyarakat	7.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja hadiah bagi pemenang lomba	72.000.000,00	Belanja hadiah bagi pemenang lomba 1 keg x 72.000.000,00 = 72.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.000.000,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 6 keg x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.750.000,00	Nasi kotak 150 kotak x 30.000,00 = 4.500.000,00 snack 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.450.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93	Pekan Keterampilan dan Seni Pendidikan Agama Islam Tingkat SD/MI dan SMP/MTs		1 tahun x 5.450.000,00 = 5.450.000,00
		62.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Juri/Pengawas Lomba/Seleksi	9.900.000,00	Honorarium Juri/Pengawas lomba/seleksi 1 tahun x 9.900.000,00 = 9.900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	37.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	2.400.000,00	Belanja Publikasi /spanduk 8 keg x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja transport bagi Non PNS Daerah/Masyarakat	6.250.000,00	Belanja transport bagi non PNS Daerah/Masyarakat 1 tahun x 6.250.000,00 = 6.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja hadiah bagi pemenang lomba	28.500.000,00	Belanja hadiah bagi pemenang lomba 1 keg x 28.500.000,00 = 28.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.000.000,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 6 keg x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.000.000,00	Nasi kotak 150 kotak x 25.000,00 = 3.750.000,00 snack 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.450.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94	Biaya Operasional Sekolah	807.868.200,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 5.450.000,00 = 5.450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	674.683.126,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 04	Honorarium Pengelola Dana BOS	674.683.126,00	Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 04 . 01	Honorarium Pengelola Dana BOS	674.683.126,00	Honorarium Pengelola Dana BOS 1 tahun x 674.683.126,00 = 674.683.126,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	101.135.074,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 22	Belanja Barang Dana BOS	101.135.074,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 22 . 01	Belanja Barang Dana BOS	101.135.074,00	Belanja Barang dan Jasa Dana BOS 1 tahun x 101.135.074,00 = 101.135.074,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	32.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	1.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	1.700.000,00	Lemari kayu SDN 016 Kuaro 1 buah x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	13.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	11.100.000,00	Meja Sekolah SDN 019 Kuaro 10 buah x 300.000,00 = 3.000.000,00 Bangku Sekolah SDN 019 Kuaro 16 buah x 150.000,00 = 2.400.000,00 Gordyn TK Negeri Kuaro 1 paket x 4.200.000,00 = 4.200.000,00 Karpet TK Negeri Kuaro 1 buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	2.700.000,00	Kipas Angin SDN 016 Kuaro 2 unit x 600.000,00 = 1.200.000,00 TK Negeri Kuaro 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	15.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	9.900.000,00	Note Book SDN 007 Kuaro 1 unit x 5.900.000,00 = 5.900.000,00 TK Negeri Kuaro 1 buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	1.750.000,00	Hard Disk SDN 009 Kuaro 2 buah x 875.000,00 = 1.750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	4.000.000,00	Printer SDN 011 Kuaro 1 buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	900.000,00	Layar Proyektor SDN 013 Kuaro 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20	Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Kependidikan	215.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08	<i>Pengembangan mutu dan kualitas program pendidikan dan pelatihan bagi pendidik dan tenaga kependidikan</i>	113.150.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kec.Kuaro
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	113.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Piala/Tropi/Piagam/Cenderamata	1.250.000,00	Belanja Piala/Tropi/Piagam/Cenderamata 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.000.000,00	nasi kotak 50 kotak x 25.000,00 = 1.250.000,00 snack 50 kotak x 15.000,00 = 750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	95.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	95.900.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi 1 tahun x 95.900.000,00 = 95.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Pihak KeTiga	14.000.000,00	<div>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1 tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00</div> <div>Sumber Dana :</div> <div>Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD KECAMATAN KUARO</div> <div>Honorarium Juri/Pengawas lomba/seleksi 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</div> <div>Belanja Publikasi /spanduk 1 lembar x 350.000,00 = 350.000,00</div> <div>Belanja transport bagi non PNS Daerah/Masyarakat 1 tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</div> <div>Belanja hadiah bagi pemenang lomba 1 keg x 27.000.000,00 = 27.000.000,00</div> <div>Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00</div> <div>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00</div> <div>Nasi kotak 85 kotak x 30.000,00 = 2.550.000,00 snack</div>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	14.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14	Pemilihan guru berprestasi	45.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Juri/Pengawas Lomba/Seleksi	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja transport bagi Non PNS Daerah/Masyarakat	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja hadiah bagi pemenang lomba	27.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.825.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.825.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.450.000,00	85 kotak x 15.000,00 = 1.275.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15	Pemilihan Kepala Sekolah dan Pengawas Sekolah Berprestasi	57.125.000,00	Sumber Dana :
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD KECAMATAN KUARO
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Juri/Pengawas Lomba/Seleksi	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja hadiah bagi pemenang lomba	40.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.825.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.825.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.450.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.450.000,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 5.450.000,00 = 5.450.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD KECAMATAN KUARO</p> <p>Honorarium Juri/Pengawas lomba/seleksi 1 tahun x 8.100.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Belanja Publikasi /spanduk 1 lembar x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja hadiah bagi pemenang lomba 1 keg x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Nasi kotak 100 kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 5.530.000,00 = 5.530.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : UPTD PSPD Kecamatan Kuaro</p>
1.01 . 1.01.01 . 22	Program Manajemen Pelayanan Pendidikan	56.445.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11	Pembinaan UKS	36.930.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Juri/Pengawas Lomba/Seleksi	8.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.830.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja hadiah bagi pemenang lomba	18.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.530.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.530.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19	Sosialisasi dan Supervisi Laporan Keuangan	19.515.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	Honorarium Juri/pengawas lomba/seleksi 1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Juri/Pengawas Lomba/Seleksi	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.515.000,00	Belanja Piala/Tropi/Piagam/Cenderamata 1 keg x 3.600.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Piala/Tropi/Piagam/Cenderamata	3.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	350.000,00	Belanja Publikasi /spanduk 1 lembar x 350.000,00 = 350.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Belanja Penggandaan 1 lbr x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.375.000,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.375.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.190.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.190.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 5.190.000,00 = 5.190.000,00
SURPLUS / (DEFISIT)		(2.429.048.362,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<div>Tana Paser, 30 Nopember 2015</div> <div>Pj. BUPATI PASER</div> <div>ttd</div> <div>Ir. H. IBRAHIM, MP</div>			